5-14 Katalog č. 17Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY MVSN
Řada MVSN 300
Připojovací závit G1/4“ (NAMUR pro výstup 2 a 4)
Průtok [Nl/min] 1905, resp. 1630 pro provedení 5/3
Pracovní tlak [MPa] 0,2 až 0,8, resp. 0,3 až 0,8 pro provedení 5/3
Příkon [W, VA] 2W pro napětí 24V DC, 6/4,9VA pro napětí 230V AC(sepnutí/držení), 4,8/4,4VA pro napětí 24V AC(sepnutí/držení)
Čas odezvy [ms] 50
Tolerance napětí cívky ±10%
Pracovní teplota [oC] teplota okolí -5 až +50
Krytí IP65 s nasazeným a přišroubovaným konektorem s těsněním
Hmotnost [kg] 0,42 provedení 5/2 s jednou cívkou, 0,51 provedení 5/2 se 2 cívkami, 0,76 provedení 5/3
PMVSN 300 4E2C A220Objednací kódy
Řada nepřímo ovládaných rozvaděčů s připojením NAMUR (podle
VDI/VDE 3845). V nabídce jsou všechna provedení, 5/2 s jednou
i dvěma cívkami a 5/3 se střední uzavřenou, odvětranou i s polohou
pod tlakem. Provedení 3/2 je možné vytvořit pomocí adaptéru, který
se objednává zvlášť. Použitím připojovací desky je pak možné rozvaděč
namontovat přímo na vstup válce. Součástí dodávky je i konektor.
Tento rozvaděč obsahuje pryžové těsnicí prvky.
Příslušenství
Velikost
300 řada MVSN 300, závit G1/4“,
NAMUR
Funkce
4E1
4E2
4E2C
4E2P
4E2R
             Napětí cívky
D24 24 V DC ± 10%
A220 230 V AC ± 10%, 50-60 Hz
A24 24 V AC ± 10%, 50-60 Hz
Konektor je
součástí dodávky.
5/2 monostabilní
(s 1 cívkou)
5/2 bistabilní
(se 2 cívkami)
5/3 se střední po-
lohou uzavřenou
5/3 se střední po-
lohou pod tlakem
5/3 se střední po-
lohou odvětranou
Popis Objednací kód